
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE a INVESTIC

4

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: OO 261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637 J 1 J I fax: 474 652 777

:

V

OBJEDNÁVKA

Í OBJEDNÁ VKA ČÍSLO Jf vYŘizujE TELĚFON IL FAX

474 637 429
138IŘíhI2O1700758 Ing. Stanislav Říha 606 071 520

DODAVATEL

Ing. Šárka Pelcová
Ip PROJEKT s.r.o.
Skolní 3635
430 01 Chomutov
tel. : 775220397
IČO 03258106
DIČ CZ03258106

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBÝ)
Objednáváme u Vás projektovou dokumentaci pro ohláŠenĺ stavby na akcí „Rekonstrukce chodníků
před ZS a MS Havlíčkova, Chomutov“ v rozsahu dle cenové nabídky, která je součástí této
objednávky.

Fakturačnĺ adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov

Na faktuře, prosím, uvádějte číslo objednávky:

L DOHODNUTÁ CENA .ťDOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ

51.000,-- Kč bez DPH Do 30. 9. 2017
61.710,-- Kč včetně DPH

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném

přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout

informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním

zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a

v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.





IQ PROJEKT s.r.o. Školní 3635 Chomutov 430 01
Zapsaná u Krajského soudu v Ústí n/L oddíl C vložka 34494

Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace č. 2017034

1/ Identifíkační údaje zakázky

Název projektu: Rekonstrukce chodníků před ZŠ a MŠ Havlíčkova, Chomutov

Místo: Chomutov

Objednatel: Statutární město Chomutov
odbor rozvoje a investic
Zborovská 4602
430 28 Chomutov

Zhotovitel: IQ PROJEKT s.r.o.
zastoupená jednatelem společnosti, Ing. Šárkou Pelcovou
Skolní 3635
430 01 Chomutov
iČo 03258106
bankovní spojení 2900634673/2010

2/ Předmět zakázky

Popis zakázky:
Předmětem nabídky je zpracování projektové dokumentace na výše uvedenou zakázku v
podrobnostech dokumentace pro výběr zhotovitele dle zadání (PD pro ohlášení stavby) včetně
inženýrské činnosti.

Rozsah zakázky:
- Dokumentace pro výběr zhotovitele stavebních prací v souladu s vyhláškou č. 146/2008 Sb.

IČO: 03258106 tel.: 775220397 URL: www.iqprojektcz
Č. účtu: 2900634673/2010 tel.: 608554996 E-mail: info(iqprojekt.cz



4/ Požadavky na dokumentaci

IQ PROJEKT s.r.o. Školní 3635 Chomutov 430 01

Lhůty na PD:
Zahájení prací:
Dokončení prací na PD:
Počet vyhotovení:

dnem obdržení objednávky
30.9.2017, předběžný návrh a předběžný rozpočet do 30.6.2017
DVZ4xtisk+ CD

5/ Cena zakázky:

Dokumentace pro výběr zhotovitele

Dokumentace pro SP a výběr zhotovítele - komunikace 32 500,00 Kč
geodetické zaměření 6 000,00 Kč
inženýrská činnost 9 00000 Kč

Soupis prací a rozpočet 3 500,00 Kč

CENA ZAKÁZKY 51 000,00 Kč

DPH2I% 1071000Kč

CENA ZAKÁZKY CELKEM 61 710,00 Kč

V Chomutově dne 2.5.2017

Školní 3635, 434j 07 Chorrnjov
tel.: 775 220 397, 608 554 996

iČ 03258106 Dič CZO3258j
iflfOÍqprojekt.c WWW.IqprojeJt.CŽ

ing.Šárka Pelcová
jednatel společnosti

IČO: 03258106
Č. účtu: 2900634673/2010

tel.: 775220397
tel.: 608554996

1/Rb: www.iqprojekt.cz
E-mail: infoiqprojekt.cz


